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SUNEWmed+ LEKKI KREM
Z WITAMINĄ C
DZIEŃ/NOC 50ml
Cena 129,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5905279552708

Opis produktu
Krem z witaminą C o lekkiej konsystencji, który idealnie nadaje się pod makijaż. Rozjaśnia zmiany potrądzikowe i
posłoneczne, jednocześnie ograniczając produkcję melaniny, dzięki czemu zostaje zahamowany proces tworzenia się nowych
przebarwień. Lekki krem na dzień i na noc z witaminą C skutecznie chroni komórki przed starzeniem i pobudza je do
regeneracji. 100% badanych uznało, że testowany przez nich lekki krem na dzień i na noc ma wyraźnie lepsze właściwości
niż dotychczas stosowane produkty. Ocena efektów działania kremu z witaminą C po 4 tygodniach stosowania:*

+40% Wzrost nawilżenia skóry
+34% Wzrost elastyczności skóry
+20% Zwężenie wielkości porów
-13% Redukcja zmarszczek
-11% Zmniejszenie przebarwień

*Badania aplikacyjne kremu na dzień i noc z witaminą C przeprowadzone na grupie 15 osób pod nadzorem lekarza
dermatologa przez okres 4 tygodni. Składniki aktywne kremu Sunewmed+:

Witamina C - przeciwutleniacz, który spowalnia procesy starzenia się skóry i rozjaśnia przebarwienia.
Olej makadamia – działa regenerująco. W kremie z wit C odpowiedzialny jest on za zmiękczanie i wygładzanie
naskórka, łagodzenie podrażnień i uszkodzeń skóry.
Olej jojoba – uelastycznia skórę, wzmacnia warstwę cementu międzykomórkowego i zapobiega wysuszeniu
skóry.
Olej awokado – dzięki niemu krem na dzień z witaminą C silnie nawilża i odżywia naskórek.
Wyciąg z otrębów pszenicy – źródło biofenoli, które działają antyoksydacyjnie i wpływają korzystnie na wygląd skóry.
Wyciąg z morszczynu pęcherzykowatego – naturalna alga wykazująca właściwości wygładzające i ujędrniające.
Wyciąg z kwiatów nagietka lekarskiego – zawarty w lekkim kremie na dzień i na noc z witaminą C 120 ml łagodzi
podrażnienia, działa przeciwzapalnie, bakteriostatycznie i nawilżająco.
Kwas alfa-linolenowy – kwas tłuszczowy typu Omega-3. Odbudowuje warstwę lipidową naskórka, reguluje wydzielanie
sebum.

Efekty po stosowaniu kremu z witaminą C potwierdzone badaniami pod nadzorem lekarza dermatologa:*
 

93% jedwabiście gładka skóra
86% rozświetla skórę i nadaje zdrowego kolorytu
86% ujędrnia skórę i wspomaga regenerację
86% rozjaśnia przebarwienia i wyrównuje koloryt

*Badania aplikacyjno-aparaturowe przeprowadzone na grupie 15 osób pod nadzorem lekarza dermatologa.
poj.50ml 
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